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Tavolannummi asemakaava 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma oli nähtävillä 24.2.2026 – 12.3.2026. Nähtävillä olon 
aikana saapui kolme kannanottoa. 

 

Lounais-Suomen elinvoimakeskus, Liikenneosasto jätti kommentit 1.4.2026 

”Salon kaupunki on lähettänyt Tavolannummen asemakaavan osallistumis- ja 

arviointisuunnitelman tiedoksi Lounais-Suomen elinvoimakeskukselle tiedoksi ja 

mahdollista kommentointia varten. Lounais-Suomen elinvoimakeskuksen Liikenneosasto 

esittää seuraavan huomion suunnitelmasta: Asemakaavoituksen aloitusneuvottelu on 

pidetty 17.5.2024. Jäljempänä keskustelua on käyty kaupungin kanssa asemakaavan 

liikenteellisistä vaikutuksista ja tunnistetusta Vaskiontien eli seututien 224 liittymän 

parantamistarpeesta. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa ei ole kerrottu, miten 

asemakaavasta aiheutuvat liikennevaikutukset on selvitetty tai tullaan selvittämään. 

Elinvoimakeskus toteaa selvitystarpeen liikenteen ratkaisuista ilmeiseksi, koska 

Tavolannummen asemakaavassa ratkaistaan myös tieverkkoon laajemmin liittyviä 

kysymyksiä. Lisäksi asemakaavoituksen yhteydessä tulee selvitettäväksi lisääntyvän 

liikenteen edellyttämät parantamistarpeet Jonintien liittymässä Vaskiontielle.” 

Vastine: Tavolannummen asemakaavaa varten laaditaan tarpeellisiksi katsotut liikenne- ja 

liittymäselvitys tai -selvitykset.  

 

Salon kaupungin liikennepalvelut, sähköposti kaavoittajalle 18.3.2026 

”Kiitos tiedotteestanne koskien Tavolannummen asemakaavasta. Tarkastelimme 

asemakaavaluonnosta suhteessa mahdollisiin oppilaskuljetuksiin alueelta.  

Liikennepalvelut toteaa seuraavaa: 

Vaskion tien liikennemäärät ovat niin suuret, ettei alakoululaisia voida laittaa ylittämään 

tietä linja-autopysäkille. Tämä tarkoittaa, että mahdollisen uuden asuinalueen puolelta 

oppilaat on kuljetettava tilauskuljetuksilla. Alueen lähikouluna olisi todennäköisesti Armfelt, 

mutta kuljetusten osalta tilanne olisi sama myös Märyn koulun suuntaan.  

Oppilaskuljetusten turvallisuutta edistää, jos kaavaan liittyen suunnitellaan turvallinen 

(esim. keskisaarekkeellinen suojatie, alennettu nopeusrajoitus) Vaskiontien ylitykseen 

kevyen liikenteen väylälle ja sitä kautta linja-autopysäkeille. Lähimmät pysäkit ovat Yttelä 

E ja P. Vastaava tienylityshaaste on myös pysäkkiparin Tavola E ja P kohdalla.” 
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Vastine: Tavolannummen asemakaavaa varten laaditaan tarpeellisiksi katsotut liikenne- ja 

liittymäselvitykset, joissa tarkentuvat myös jalankulun, pyöräilyn ja joukkoliikenteen 

tarpeet. 

 

Caruna jätti kommentit 19.3.2026 

”Nykyinen sähkönjakeluverkko  

Kaava-alueella on Caruna Oy:n sähkönjakeluverkkoa oheisen liitteen 1 mukaisesti. Sinisellä 

viivalla on esitetty 20kV johdot ja 0,4kV johdot vihreällä. Ilmajohdot on esitetty 

yhtenäisellä viivalla ja maakaapelit katkoviivalla.  

Vaikutukset sähkönjakeluun  

Kaavamuutoksen myötä sähkön käyttö alueella kasvaa, jonka vuoksi alueella tarvitaan 

uusia kaapelointeja, jakokaappeja sekä mahdollisesti puistomuuntamoita. Otamme 

tarkemmin kantaa sähkönkäytön muutokseen kaavan tarkentuessa. Kaapeloinnit 

toteutetaan muun kunnallisteknisen rakentamisen yhteydessä tai erillisenä 

kaapelointiurakkana.  

Muuntamo- ja johtovaraukset 

Kaava-alueella sijaitsee puistomuuntamoita, jotka on esitetty liitteessä 1 violetilla neliöllä. 

Pyydämme, että kaavaan varataan tarvittavat maa-alueet (n. 20 m2) soveltuvalla 

kaavamerkinnällä (EN-merkintä) kyseiselle muuntamoille.  

Siirtokustannusten jako  

Tarvittavat johto- ja muuntamosiirrot tehdään Carunan toimesta ja siirtokustannuksista 

vastaa siirron tilaaja. Johtojen siirto edellyttää, että niille järjestyy uusi pysyvä sijainti. 

Muuta huomautettavaa  

Meillä ei ole muuta huomautettavaa ko. Osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan. Toivomme 

mahdollisuutta lausua kaavasta myös sen luonnosvaiheessa.” 

Vastine: asemakaavaluonnokseen on varattu puistomuuntamon tarvitsema alue ja 
osoitettu se EN Energiahuollon alue- kaavamääräyksellä. 
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Kaavaluonnos oli nähtävillä _._.–_._.202_ 

Saapuneet lausunnot _ kpl 

1.  

Kaavaluonnoksesta jätettiin _ huomautusta. 

 
Lausunnot ja niihin laaditut vastineet 
 
1. Lausunnon antaja 

Lausunnon sisältö 

Vastine:  
 

Huomautukset ja niihin laaditut vastineet 
 
1. Huomautuksen antaja 

Huomautuksen sisältö 
 

Kaava on tehty ehdotuksen muotoon ja siihen on tehty seuraavat muutokset: 

- tehdyt muutokset listattuna  
 
 
 
Kaavaehdotus oli nähtävillä _._. – _._.20__ 

Saapuneet lausunnot _ kpl. 

1. Lausunnon antaja 

Kaavaluonnoksesta jätettiin _ muistutusta. 

 
Lausunnot ja niihin laaditut vastineet 
 
1. Lausunnon antaja 

Lausunnon sisältö 

Vastine:  
 

Muistutukset ja niihin laaditut vastineet 
 
1. Muistutuksen antaja 

Muistutuksen sisältö 

Vastine:  
 
Kaavaehdotuksen virallisen nähtävilläolon jälkeen tehdyt muutokset: 
 
Kaavaehdotukseen tehdyt muutokset: 

- tehdyt muutokset listattuna 


